
1 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П Р И К А З  

от 24.03.2022 № 267  
 

 

Об утверждении муниципальной программы 

 методического сопровождения школ  

с низкими образовательными результатами  

города Усть-Илимска на 2022-2024 годы 

 

В целях реализации проекта «500+» по организации методической поддержки 

образовательных организаций, имеющих низкие образовательные результаты обучающихся, 

руководствуясь региональной дорожной картой, утвержденной приказом ГАУ ДПО ИРО от 

03.03.2022г. № 28 «Об утверждении региональной дорожной карты проекта «500+», 

руководствуясь Положением об Управлении образования Администрации города Усть-

Илимска, утвержденным решением Городской Думы города Усть-Илимска 22.06.2011г. 

№28/180 (в редакции от 31.10.2013г. №61/420), - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Муниципальную программу методического сопровождения школ с 

низкими образовательными результатами города Усть-Илимска на 2022-2024 годы согласно 

приложению. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска http://uiedu.ru. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ «ЦРО» 

Ефременко Н.А. 

 

 

 

 

Начальник Управления 

 

 

О.Н. Кузнецова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


